



حزب الله و جریان المستقبل بر ضرورت تصویب قانون جدید انتخابات لبنان تاکید کردند

حزب الله و حزب جریان المستقبل درسی ونهمین دور گفت وگوهای دوجانبه بر ضرورت تسریع در تصویب قانون جدید انتخابات پارلمانی لبنان که بتواند مطالبات و آرزوهای مردم این کشور را برآورده سازد، تاکید کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از بیانیه پایانی این دور از گفت وگوها، حزب الله و جریان المستقبل بر افزایش تماس ها در روزهای آینده برای از بین بردن موانع تصویب قانون جدید پارلمانی در مجلس این کشور توافق کردند.

دو طرف همچنین نتایج تماس ها و طرح های ارائه شده در این زمینه را بررسی کردند.

انتخابات پارلمانی لبنان قرار است ماه مه امسال برگزار شود اما همچنان در باره اینکه این انتخابات براساس قانون کنونی برگزار شود و یا قانون جدید، میان گروه های سیاسی اختلاف نظر وجود دارد.

حزب الله و جریان المستقبل خواستار تصویب قانون جدید هستند اما در باره اینکه قانون جدید چه ویژگی های داشته باشد، اختلاف نظر دارند.

برخی گروه های سیاسی مانند حزب دروزی سوسیالیست ترقیخواه به ریاست «ولید جنبلاط» خواستار برگزاری انتخابات براساس قانون فعلی است که به قانون شصتم معروف می باشد.

مجلس کنونی لبنان تاکنون دو بار تمدید شده است.

جلسه سی و نهم گفت وگوهای دوجانبه حزب الله و جریان المستقبل دوشنبه شب با حضور اعضای هیات های دو حزب در «عین التینه» مقر دوم ریاست مجلس لبنان برگزار شد و «علی حسن خلیل» وزیر دارایی لبنان هم در آن به نمایندگی از «نبیه بری» رئیس پارلمان شرکت کرد.

«نادر الحریری» مشاور و رئیس دفتر «سعد الحریری» رئیس حزب جریان المستقبل به همراه «نهاد المشنوق» وزیر کشور لبنان و «سمیر الجسر» از فراکسیون المستقبل در مجلس لبنان از طرف این حزب در گفت وگویی با حزب الله شرکت کردند.

«حسین الخلیل» معاون سیاسی «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله نیز به همراه «حسین الحاج حسن» وزیر صنعت لبنان و «حسن فضل الله» از فراکسیون حزب الله (وفاداری به مقاومت) در مجلس از طرف این حزب پشت میز گفت وگوها نشستند.

در آخرین روزهای پایان سال 2014 میلادی نخستین دور گفت وگوهای حزب الله و حزب جریان المستقبل برگزار شد و این گفت وگوها تاکنون متوقف نشده است.

ناظران معتقدند که از جمله نتایج مثبت این گفت وگوها در شرایط خاص و حساس منطقه، جلوگیری از تنش های مذهبی و طایفه ای در لبنان بوده است.

ایرنا